

**MPL TRADING spol. s r.o.**Galvániho 8
821 04 Bratislava**Faktúra - daňový doklad**Číslo: **261100872**

Prevádzka : IČ DPH : SK2020321127
 Teplická 34 IČO : 31388639
 059 06 Poprad DIČ : 2020321127
 Tel.: 052 7767 129 Fax.: 052 7767 641 E-mail: pp@mpl.sk

Objednávka :

Odberateľ Astronomický ústav SAV 059 60 Tatranská Lomnica IČO : 0166529 DIČ : 2021212512 IČ DPH :		Príjemca Astronomický ústav SAV 059 60 Tatranská Lomnica	
Peňažný ústav Tatra banka Číslo účtu 2624818432/1100 Konštantný symbol	Dátum dodania 31.01.2011 Dátum vystavenia dokladu 31.01.2011 Dátum splatnosti 02.03.2011 Spôsob platby		

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH	
GKB-NS-2.0	RB 2000x1200x12,5 Norgips	ks	9	EUR 3,3186	EUR 29,87
CD - 60/4	CD 06/0,6/400 - stropný HD	ks	15	EUR 2,8411	EUR 42,62
UD-30/3	UD 30/030/30/300 HD	ks	6	EUR 1,3622	EUR 8,17
oes 0250	Z-Tiahlo 0250 o SG	ks	50	EUR 0,0474	EUR 2,37
K 05 CD 00 PZ	Z-K05 záves na CD "rýchlozáves" PZ	ks	50	EUR 0,1137	EUR 5,69
Z39003CEP	RIGIPS SUPER tmel 5kg/bal	bal	1	EUR 3,1760	EUR 3,18
GM 25	S-Páska sklovláknitá 25bm SG	ks	1	EUR 1,1130	EUR 1,11
FS 3,5x25	Skrutka 3,5/25 TN 1000ks SG	kt	0,5	EUR 5,6628	EUR 2,83
ZH 6x60 C	S-Hmoždinka skrutka 6x60 SG	ks	100	EUR 0,0278	EUR 2,78
Univerzal/5	Cemix Penetračný náter univerzál 5l	ks	1	EUR 15,2800	EUR 15,28
stenmal 30	STEMAL vnútorná stierka 30 kg	bal	1	EUR 9,1120	EUR 9,11
2100/25	Jub Jupol Economic á 25 kg	bal	1	EUR 13,4980	EUR 13,50
QR nomastyl	NOM-QR Nomastyl á 2m	ks	30	EUR 0,6251	EUR 18,75
SARN11510	SB rezný koľúč na nerez 115x1,0x22	ks	5	EUR 0,6851	EUR 3,43
MN-15-302	N-BIT PH2x25mm magnet. SG	KS	2	EUR 0,3725	EUR 0,75
FS 3,5x55 PZ	Skrutka 3,5/55 TN 500ks PZ	kt	0,1	EUR 5,9390	EUR 0,59
93010010	N-Brúsny papier oxid Al zrn. 100	ks	20	EUR 0,1190	EUR 2,38
16145kobres	kobres nôž L25, 18mm, XD67-6,kovový FESTA - 1614E	ks	1	EUR 2,1134	EUR 2,11
LBs 025/flies	Cemix 025 Lepidlo štandard 25kg	bal	3	EUR 3,4000	EUR 10,20
LBs 033/29	Cemix 033/29 vnútorný štuk 30kg	bal	1	EUR 4,0800	EUR 4,08
stemal 7	STEMAL vnútorná stierka 7kg	bal	1	EUR 3,1620	EUR 3,16
ZH 6x80 C	S-Hmoždinka skrutka 6x80 SG	ks	30	EUR 0,0680	EUR 2,04
31081kobres	kobres hladidlo rovné 500x130 FESTA - 31081	ks	1	EUR 5,5695	EUR 5,57
38001kobres	kobres pištoľ PROFÍ(staré č. 37900) - 38001	ks	1	EUR 4,7562	EUR 4,76
ZH 6x60 C	S-Hmoždinka skrutka 6x60 SG	ks	50	EUR 0,0473	EUR 2,37
1.16065	N-Náhradný čepeľ B 018mm /ks/	ks	10	EUR 0,0413	EUR 0,41



MPL TRADING spol. s r.o.
Galvániho 8
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad

Číslo: **261100872**

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
2100/25 Jub Jupol Economic á 25 kg	bal	1	EUR 13,4980	EUR 13,50

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 210,6100	EUR 42,1200

Netto bez rabatu	EUR 210,61
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 210,61
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 210,61
DPH	EUR 42,12
Súčet brutto	EUR 252,73
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 252,73

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Dvesto päťdesiat dva EUR a 73 Cent

vystavil : Janščáková Hanka
prac. odbytu : Prevádzka PP

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK)

7.613,74 SKK

Založené na Dodávky 126100388. 126100413. 126100611.
126100745.

